
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/838/24 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 725) 

Rada Miejska w Pszczynie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/339/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna na lata 2021-2025 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 7444, z późn. zm.), zmienia się treść § 10 załącznika do uchwały, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wykaz budynków przewidzianych do sprzedaży w latach 2021-2025: 

1) Pszczyna, ul. Żorska 2, 

2) Pszczyna, ul. Bednarska 21, 

3) Pszczyna, ul. Męczenników Oświęcimskich 54, 

4) Pszczyna, ul. Warowna 43, 

5) Pszczyna, ul. Narcyzów 30, 

6) Pszczyna, ul. Dunikowskiego 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 907


		2024-01-31T07:30:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




